
Vladimir Putin: Model kapitalismu se
vyčerpal. Západ dělá zrůdné věci na hranici
zločinu proti lidskosti
- CZ24 News | 23. října 2021

RUSKO: Během setkání diskusního klubu „Valdaj“ Vladimir Putin řekl, že svět je v civilizační krizi.
Prezident také řekl, že současný model kapitalismu se vyčerpal. Kromě toho mluvil o západním
přístupu k hodnotám, které jsou často „na hranici zločinu proti lidskosti“. Když mluvil o Rusku, Putin
poznamenal, že země se bude rozvíjet v souladu se zásadami rozumného konzervatismu.

Prezident Putin během svého projevu řekl, že diskuse o právech mužů a žen se v řadě západních
zemí změnila v „úplnou fantasmagorii“.

Putin na setkání Valdaj – mimo jiné:

… A ti, kteří po skončení studené války, o tom jsme také mnohokrát hovořili, se cítili jako vítězové,
brzy pocítili, přestože si mysleli, že vylezli na samotný Olymp, brzy pocítili, že i na tomto Olympu
ztrácejí půdu pod nohama – a nyní už i u nich, a nikdo není schopen zastavit okamžik, ať se zdál
jakkoli krásným …

Stávající model kapitalismu – a ten je dnes základem společenské struktury v drtivé většině
zemí – se vyčerpal. V jeho rámci, ze spleti stále více a více zamotaných rozporů, už není
cesty ven…

Nadvláda Západu ve světových záležitostech, která začala před několika staletími a na konci 20.
století se na krátkou dobu stala téměř absolutní, ustupuje mnohem rozmanitějšímu systému… 

… Při pohledu na to, co se děje v řadě západních zemí, s úžasem poznáváme domácí praktiky, které
jsme naštěstí my sami nechali, doufám, v dávné minulosti. Boj za rovnoprávnost a proti diskriminaci
se mění v agresivní dogmatismus na hranici absurdity… Dopadá to hůř než agitační a
propagandistické oddělení ÚV KSČM…

Nemluvě ani o prostě zrůdných věcech, kdy dnes dětem odmala vnucují, že z chlapce se
může snadno stát dívka a naopak, fakticky jim vnucují údajnou volbu pro každého, každý
má na výběr… Pokud budeme nazývat věci pravými jmény, to už je prostě na hraně zločinu
proti lidskosti … a vše pod jménem a pod praporem pokroku. 

Uverejnil: pokec24

Zdroj: aftershock.news

https://cz24.news/vladimir-putin-model-kapitalismu-se-vycerpal-zapad-dela-zrudne-veci-na-hranici-zlocinu-proti-lidskosti/
https://cz24.news/vladimir-putin-model-kapitalismu-se-vycerpal-zapad-dela-zrudne-veci-na-hranici-zlocinu-proti-lidskosti/
https://cz24.news/vladimir-putin-model-kapitalismu-se-vycerpal-zapad-dela-zrudne-veci-na-hranici-zlocinu-proti-lidskosti/

